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Na rynku debiutuje pierwsza opona Prometeon przeznaczona na długie trasy i posiadająca
klasę efektywności paliwowej A. Pięć linii produktów dostępnych będzie w sprzedaży już od
kwietnia.

Serie 02 to rezultat czterech lat badań, 180 milionów kilometrów przejechanych w ramach prób po
drogach we Włoszech, Niemczech i Turcji, testów 2500 opon i wkładu pracy ponad 100 specjalistów
z działów badań i rozwoju, marketingu, logistyki i sprzedaży. I jak czytamy w komunikacie prasowym
- to najważniejszy wprowadzany na rynek produkt w historii Prometeon Tyre Group, jedynego
producenta opon na świecie całkowicie skupionego na sektorze pojazdów ciężarowych i autobusów,
AGRO oraz OTR.

Serie 02: nowa generacja opon premium firmy Prometeon marki PIRELLI pojawi się na drogach w
całym regionie EMEA (Europa, Bliski Wschód i Afryka). Początkowo oferta obejmować będzie pięć
linii produktów, przeznaczonych do tras dalekobieżnych, regionalnych, miejskich oraz placów
budowy.

- Serie 02 reprezentuje najnowocześniejszą technologię Prometeon i jest przykładem najlepszych
praktyk w produkcji opon do zastosowań przemysłowych - powiedział Roberto Righi, General
Manager Prometeon Tyre Group.

- Dla spółki oznacza to generacyjną zmianę produktów dzięki nowym technologiom sprawiającym, że



opony są bardziej przyjazne dla środowiska, poczynając od procesów produkcji i stosowanych
surowców, po ich odzyskiwanie. Troska o środowisko sprawia, że nasze produkty są bardziej
zrównoważone zarówno pod względem procesu produkcji, jak i w użytkowaniu, obniżając emisję CO2
i zmniejszając zużycie paliwa, co jest bardzo istotne biorąc pod uwagę bieżące problemy występujące
na rynku.

Wysiłek zespołów R&D

Skupiał się na coraz skuteczniejszym zarządzaniu kosztami eksploatacyjnymi, mającym z jednej
strony zapewnić wysoki przebieg eksploatacyjny i aktywne promowanie zrównoważonego rozwoju, a
z drugiej dłuższy cykl życia opony i niższe opory toczenia, ograniczając w ten sposób zużycie paliwa
przez pojazdy użytkowe. Prace zespołu skoncentrowane były na mieszankach surowców oraz
procesach produkcji, dzięki czemu udało się stworzyć niezwykle wyważony produkt,
charakteryzujący się wysokimi osiągami, a jednocześnie zapewniający poszanowanie zasad
zrównoważonego rozwoju i gwarantujący niezmienione standardy bezpieczeństwa.

W porównaniu do poprzedniej gamy produktów, Serie 02 klasyfikuje się wyżej pod względem
wszystkich parametrów: opory toczenia są średnio 18% niższe dla pięciu pierwszych linii produktów;
przebieg eksploatacyjny jest dłuższy średnio o 10%; trwałość wzrosła średnio o 20%; zużycie jest
bardziej równomierne średnio o 10%.
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